Contratação de empresa para 
fornecimento de passagens para transporte de passageiros

CLÁUSULA II – DOS PREÇOS

Empresa Viação Umuarama- LTDA

Item Descrição Marca Unidade Qtde Valor
Unitário Total

TOTAL 144.000,00

Valor Total da Inexigibilidade: R$ 144.000,00 (Cento e quarenta e quatro mil reais);

CLAUSULA III – DA VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2026- SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO 

CLÁUSULA IV – DO PAGAMENTO (Conforme Termo de Referência e Edital)

CLÁUSULA V – DA ENTREGA E DO PRAZO (Conforme Termo de Referência e Edital)